2. Si vero sacerdotes Galliæ falsæ innixi suppositioni, commutaverint, absque facultatibus opportunis, obligationes confratrum, supplices nunc adeunt S. V., ut dignetur sanare, ut dicitur, *in radice*, omnes commutationes, et unicuique impertiri facultatem specialem commutandi, si opus sit, obligationes confratrum scapularis. Et Deus, etc.

Sacra congregatio Indulgentiis sacrisque reliquiis præposita, ad præfata dubia respondit:

1. Ad primum. *Negative*; vigore enim obtentæ facultatis benedicendi, ac imponendi scapularia non sequitur quod sacerdos ea quoque gaudeat potestate commutandi obligationes injunctas, nisi expresse enuntietur in rescripto concessionis pro benedictione et impositione scapularium; at vero in una Bisuntina sub die 12 Augusti 1840, ab hac S. congregatione responsum fuit: « Accedente gravi impedimento, non teneri confratres neque ad jejunia, neque ad recitationem Horarum Canonicarum, aut officii B. M. V. neque ad abstinendam diebus Mercurii, et Sabbati. Consulendi tamen fideles, ut hoc in casu se subiciant iudicio docti et prudentis confessarii pro aliqua commutatione impetranda. »

2. Ad secundum, jam provisum fuit in primo: et quatenus opus sit, Sanctissimus Dominus Noster Gregorius Papa XVI sanavit quemcumque defectum huc usque incursum circa obligationum commutationem, dummodo tamen sacerdotes bona se gesserint fide.

In quorum fidem, etc.

Datum Romæ ex secretaria ejusdem S. congregationis Indulgentiarum die 22 Junii 1842.

C. CARD. CASTRACANE, PRÆFECTUS.

A. Can. Princivalli, substitutus.

(30. *Indulg. pro recitatione precum vulgo sette allegrezze, etc.*

DECRETUM URBS ET ORBIS.

Ex Audientia Sanctissimi.

Enixis porrectis precibus Sanctissimo Domino Nostro Papæ Pio IX a pluribus Romani

INFERNUS.

(Vide APPEND. in fine post Decret. Sacrarum Congreg.)

INSIGNIS.

COLLEGIATA NON INSIGNIS.

Monitum editorum Casinensium.

Cam nondum ab Urbe habuerimus S. C. Concil. Responsum, super dubio de quo in addit. nostris sub hac v. sermo est (*vide ibi*), omnes quorum interest monemus, cum pri-

INTERDICTUM.

SACRÆ CONGREGATIONIS CONCILII DECRETUM.

Interdictum ob eccles. refectionem neglectam.

Episcopus Firmanus ecclesiam S. Mariæ de Puteo oppidi S. Martini interdixit, decre-

cleri sacerdotibus, ut obsequia quibus sanctus Joseph, Genitricis Dei sponsus, ad ejus implorandum patrocinium, a fidelibus colitur vulgo *Le sette allegrezze ed i sette dolori*, etc., majori indulgentiarum lucro ad spirituales Christifidelium utilitatem decorarentur; præsertim pro iis, qui septem continentibus diebus Dominicis quocumque anni tempore præfatas preces recitarent, cum huc usque a san. mem. Gregorio XVI indulgentia tercentum dierum tantum in unaquaque ex prædictis Dominicis, plenaria vero in ultima dumtaxat fuisset elargita, prout ex decreto sacre hujus congregationis diei 22 Januarii 1836 patet; Sanctitas Sua, referente me infrascripto ejusdem S. congregationis secretario, in Audientia diei Februarii indulsit ut, firmis remanentibus concessionibus enuntiatas, omnes utriusque sexus Christifideles indulgentiam plenariam in singulis præmemoratis continentibus Dominicis quocumque anni tempore ad libitum eligendis lucrari possint et valeant; ea tamen apposita conditione, ut in unaquaque Dominica, præmissa prædictarum precum recitatione, vere pœnitentes, confessi, ac S. Eucharistia refecti, aliquam ecclesiam seu publicum oratorium visitent, et ibi per aliquod temporis, juxta mentem Sanctitatis suæ, pias ad Deum preces effundant; facta insuper potestate easdem plenarias indulgentias animabus in purgatorio detentis applicandi. Iis vero Christifidelibus prædicta obsequia recitare nescientibus, ac iis in locis ubi publice non peraguntur, Eadem Sanctitas Sua iisdem supplicantibus oratoribus, in audientia diei 22 Martii, supraenuntiatis indulgentias pari benignitate concessit, dummodo, sola precum recitatione ommissa, cæteris tamen injunctis operibus adimpletis, septem tantum *Pater, Ave, et Gloria* in unaquaque ex prædictis septem Dominicis devote recitent. Præsenti perpetuis futuris temporibus valituro absque ulla Brevis expeditione.

Datum Romæ ex secretaria S. congregationis Indulgentiarum die 22 Martii 1847.

Loco ✕ sigilli.

C. CARD. ACTON PRÆFECTUS.

Jacobus Gallo secretarius.

num Responsum illud acceperimus, statim transmissuros ad eosdem in dimidic folio separatim, quo proprio loco in hoc quarto tomo inseratur, et ita tamen ut fasciuli qui tunc temporis publicandus erit partem faciat.

vitque munerum parochialium translationem ad ecclesiam S. Joannis, donec reficeretur. Populus reclamavit, ac præsertim Antonius Piroli, qui actionem popularem sibi competere putabat, ut episcopo contradiceret. Aie-